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기타 옵션들 가능함. 변형품, 제품번호, 
설치 및 사양에 관한 내용은 다음     
 사이트를 참고 하십시오. 

10

2.6 
6.5

M2. x 0.45 나사산

30.65.5

체결 시
정렬된
이젝터

13.9
19.3

4.2

Ø 2.5
7.521.5

27.4
14.6

12

35.1

16.6

5
10

실제 
사이즈

CN 인젝트/이젝트 매커니즘 
이젝터

재료 및 마감 처리

모듈 이젝터 :   

레버 및 슬라이드:   

유리 충진 나일론, 흰색  

베이스: 다이 캐스트 아연, 니켈 

도금    

핀 및 스프링 : 스테인리스   

스틸 , 표면 안정화 처리  

공 판넬 이젝터   

레버: 유리 충진 나일론, 흰색  

베이스: 폴리카보네이트, 흰색 

흰색 다음에서 줄을 바꿔서 핀:

이 오도록 핀: 스테인리스 스틸 , 

표면 안정화 처리

미니 모듈 이젝터 :   

레버 및 캐치:   

폴리카보네이트, 회색  

베이스: 다이 캐스트 아연,   

천연색    

핀: 스테인리스 스틸 , 표면   

안정화 처리

성능 상세

가연성 등급: UL94-VO 등급의  

플라스틱 부품

www.southco.com/CN

13.6

2422.7

4
M3

21

6±0.5

61.8

3.5

18±0.3

18.3 17.7

3.6

7

10.7±0.3

10±0.1

17.63
9.96

5.08

4.8 
18

61.8

Ø 2.85  +0
- 0.1

2 x Ø 2.32±0.05  
37.5

35.6

8.2

6±0.5

18.3

113.6

3.5

실제 
사이즈

실제 
사이즈

미니 모듈 이젝터 :

모듈 이젝터 :

공 판넬 이젝터

이젝터 제품 번호

모듈 이젝터 CN-10-3-A

공 판넬 이젝터 CN-10-9-A

미니 모듈 이젝터 CN-11



406

별도의 언급이 없는 한 규격들은 밀리미터 로 표시합니다

CN-68 실제 사이즈 CN-78 실제 사이즈

CN-81-4 실제 사이즈

6.5

4

10

4

핀 2
Ø 3

핀 1
Ø 3 

2

14.5

B

7

Ø 1.4

Ø 2.52.5

9±0.056.5±0.05

2.5±0.05
10.5

4
2±0.05 

M2.5 x 0.45 6H 나사산 5mm 깊이

B  핀 길이
68 A1 후면 22.5 
78 A2 중간면 29.5 

CN-80 
실제 사이즈

4.9

30

Ø 3±0.05

3.55
A

B

M2.5 x 0.45-6g 
나사산 Ø 5.5

X 핀 1 위치 

Y  핀 2 위치
회전 키 작동 위치

1 0˚

2 45˚

3 90˚

4 135˚

5 180˚

6 225˚

7 270˚

8 315˚

단일 핀 제품 번호 A B

CN-81-4 4 6

CN-81-6 6 8

CN-81-8 8 10

CN - B  - X  - Y

CN - 80 - X  - Y

핀 2
Ø 3핀 1

Ø 3

코일 핀 4

6.5

2±0.05

4

10

14.5

9±0.05M2.5 x 0.45
6H 나사산 5mm 깊이

5±0.05

2.5±0.05

22

12±0.05 2±0.01

29.5

Ø 3±0.05

3±0.05

2 x 코일 핀 
 Ø 1.62 최대 

Ø 1.5 최소 2.4

Ø 3±0.05

CN ATCA 인젝트/이젝트 구조
정렬 키 모듈

• CN-80의 견고한   
 디자인이 NEBS의 낙하  
 테스트 통과

• 다중 핀 위치가 적합한  
 보드 맞춤을 확보

재료 및 마감 처리

이중 핀 CN68 와 CN78:  

다이 캐스트 아연, 니켈 도금

이중 핀 CN80:   

다이 캐스트 아연, 경화 강철, 니

켈 도금

단일 핀:    

청동, 니켈 도금

주의 사항

키 모듈 회전 위치는 리셉터

클 모듈 회전 위치와 맞아야 합

니다.

www.southco.com/CN

단일 핀 - A1 후면

이중 핀 - A1 후면 - A2 중간면

A2 후방 전환 모듈

이중 핀 제품 번호

A2 후방 전환 모듈
제품 번호
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6.5

4

10

4 

리셉터클 1
Ø 3.4

리셉터클 2
Ø 3.4

2 

14.5

3±0.05

22

12±0.058

5±0.05

Ø 1.4

M2.5 x 0.45-6H 
나사산 x 6mm 깊이

Ø 1.7

2.5

X 리셉터클 1 포지션 

Y  리셉터클 2 포지션
회전 

리셉터클 

포지션

1 0˚

2 45˚

3 90˚

4 135˚

5 180˚

6 225˚

7 270˚

8 315˚

0 N/A

2.5

2 x
Ø 1.45 

5±0.05

18 ±0.05

2
2.5

22

9±0.05

2 x Ø 3.74 

10 4 

6.5

14.5

2

M2.5 x 0.45
6H 나사산 
6mm 깊이

실제 사이즈

실제 사이즈

CN - 69 - X  - Y

www.southco.com/CN1

• 핀과 짝을 이룸

재료 및 마감 처리

다이 캐스트 아연, 니켈 도금

주의 사항

리셉터클 모듈 회전 위치는 

키 모듈 회전 위치와 맞아야 

합니다.

CN ATCA 인젝트/이젝트 구조
정렬 리셉터클 모듈

K1 - K2 전면 보드

rK1 후방 전환 모듈

제품 번호

CN-79
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실제 
사이즈

레버 스타일 스위치 작동

플런저 스타일 스위치 작동

www.southco.com/P7

P7 ATCA 인젝트/이젝트 매커니즘
이젝터

• 손쉬운 작동을 위한 인체  
 공학적 인젝트/이젝트  
 레버 디자인

• 인젝트/이젝트 보조캐치  
 작동 시 마이크로   
 스위치가 핫 스왑을 허용 

재료 및 마감 처리

강철 도금 및 유리 충진 나일론, 

검정색    

와셔 : 스테인리스 스틸 

성능 상세

가연성 등급: UL94-V0

설치 주의 사항

참조 페이지 405

주의 사항

맞춤형 색상도 가능합니다. 

Southco로 연락 주시기 바랍니다.

E 

2.5

4.8

Ø 4.2
레버

캐치

내부 압축 
스프링

2

47.5

B
C

6.1

A

D

검정색
핸들

2.5

4.8

Ø 4.2 레버

캐치

내부 압축 
스프링

2

47.5

6.1

A

D

B
E

C

검정색
핸들

2.5

4.8

Ø 4.2
레버

캐치

내부 압축 
스프링

2

47.5

6.1

4.6

검정색
핸들

A

D

B
E

C

2.5

4.8

레버

캐치

내부 압축 
스프링

2

47.5

6.1

4.6

검정색
핸들

A

D

B
E

C

Ø 4.2

레버 스타일 스위치
판넬 두께 0.8 - 1.5

플런저 스타일 스위치
판넬 두께 0.8 - 1.5

판넬 두께 2 - 2.5

판넬 두께 2 - 2.5

스타일 판넬 두께 제품 번호 A B C D E

U-벤트 와셔를 
갖춘 레버 스

타일

0.8 - 1.5 P7-A-513-11 25.2 26.1 20.8 5.4 1.9

2 - 2.5 P7-A-523-11 26.2 26.1 20.8 5.4 2.9

belleville 와셔를 
갖춘 플런저 

스타일

0.8 - 1.5 P7-A-533-11 25.2 23 19 9.6 1.9

2 - 2.5 P7-A-543-11 25.2 23 19 9.6 2.9

Ø 4.5

Ø 7.8

1.6 Ø 4.2

Ø 8

0.45

U-벤트 와셔 (제공됨) Belleville 워셔 (제공됨) 
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시리즈 설치 방법 
판넬 두께 제품 번호

P-1 P-2 H-1 H-2 F*
판넬 준비 

A 최소 A 최대 B* No. 2 십자가형 홈 Ø D* Ø Z*

ATCA 
com-
pliant 
screw

프레스-인 0.9 ~ ~ 47-99-945-1P0 1.0 5.0 14.3 10.1 1
5.95 

±0.04
  3.2

플레어-인 0.8 1.5 0.4 47-99-944-1F1 1.0 5.0 14.3 10.1 1     5.1   3.0

4C

프레스-인 0.9 ~ ~
4C-PH-M3-1P0-K000 0.8 3.8

11.5 8.5 0.7 5.6±0.04    3.2
4C-PH-M3-2P0-K000 2.5 5.5

플레어-인 0.8 1.5 0.4
4C-PH-M3-1F1-K000 0.8 3.7

11.5 8.6 0.7    4.8    3.0
4C-PH-M3-2F1-K000 2.5 5.4

47

프레스-인 0.9 ~ ~
47-99-828-1P0 0.8 3.8

11.2 8.5 0.7 5.6±0.04    3.2
47-99-828-2P0 2.5 5.5

플레어-인 0.8 1.5 0.4
47-99-829-1F1 0.8 3.7

11.5 8.6 0.7    4.8    3.0
47-99-829-2F1 2.5 5.6

+0.1 
- 0

+0.1 
- 0

P7 ATCA 인젝트/이젝트 매커니즘
캡티브 스크류

프레스-인

Ø 5.5

Ø 6.3

노브

페럴

나사산 사이즈 M3

플레어-인

Ø 4.6

1

6.2

P-1

F*

H-1
H-2

P-2

000 
검정색  

008 
청색

012 
자주색

013 
적색

014 
녹색

맞춤형 색상
(Southco로 연락 
주시기 바랍니다)

플레어-인

Ø 4.6

Ø 10.6

1.0

프레스-인

Ø 10.6

페럴

노브

나사산 
사이즈 M3 Ø 5.5

H-1
H-2

P-2

고정된 것

P-1 (돌출 길이)

고정되어 있지 않은 상태

H-1

P-1 (완전 후퇴)

A 최소

A 최대

고정되어 있지 않은 상태

• M3 나사산

• No. 2 십자형 홈

• 색상 조화 가능

재료 및 마감 처리

스크류 및 페럴 강철 도금 노브 

알루미늄 또는 PC/ABS

성능 상세

가연성 등급: UL94-V0

설치 주의 사항

규격 B*, Ø D*및 Ø Z*는 페이지 

405에 있는 설치 도면을 참고 

하십시오.

주의 사항

신형 ATCA R3.0 준수 스크류 ,

최신 세부 사항은   

www.southco.com 참조

F* 고정되지 않은 상태에서 

최대 플로팅을 나타냄

47 시리즈

4C 시리즈

+0.2 
- 0.1

+0.2 
- 0.1

+0.2 
- 0.1

+0.2 
- 0.1

+0.2 
- 0.1

+0.08 
- 0.05

제품 번호
표 참조

실제 사이즈

실제 사이즈

+0.08 
- 0.05
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기타 옵션들 가능함. 변형품, 제품번호, 
설치 및 사양에 관한 내용은 다음     
 사이트를 참고 하십시오. 

기타 옵션들 가능함. 변형품, 제품번호, 
설치 및 사양에 관한 내용은 다음     
 사이트를 참고 하십시오. 

www.southco.com/P7

www.southco.com/P7

P7 ATCA 인젝트/이젝트 매커니즘
가이드 핀 

P7 ATCA 인젝트/이젝트 매커니즘
장착 스크류 M 2.5

Ø 5.2 

16

2

0.5

Ø 3

 

Ø 6.1

Ø 4.2 3.8

2.5 6

No. 1 십자형 홈

M 2.5 나사산

방진 패치

• 향상된 체결력을 위한  
 갸름한 모양의 핀 끝   
 마감
• 간편한 설치를 위한 자체  
 부착 스타일

재료 및 마감 처리
스테인리스 스틸

설치 주의 사항
구멍 가장자리는 모따기 가공을 
하지 말고 반드시 날카로워야 
합니다.   
가이드 핀 사용에 관한 참고 
자료는 페이지 405를 참고 
하시기 바랍니다.

자체 접착 설치 상세는 페이지 
497참조

• 모든 표준 ATCA 기판  
 두께에 적합

• 내 진동성 나일론 패치

재료 및 마감 처리

강철 아연 도금

설치 주의 사항

장착 스크류 사용에 관한 참고 

자료는 페이지 405에 있는 설치 

도면을 참고 하시기 바랍니다.

실제 사이즈

실제 사이즈

제품 번호

77-0-40552

제품 번호

P7-0-41665-1

Ø 3.5 + 0.08
 - 0

4.08
(.161)

25.4
(1.0)

PCP or 
faceplate
mounting
location for
microswitch
ITT MDS002
or equivalent

6.1
(.24)

8 (.31)
Min.

PCB mounting
centerline

4 (.157)
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P7 ATCA 인젝트/이젝트 매커니즘
전면판 판넬 준비 (PCB가 장착된 탭 구성이 있는)

3.2 

   4.1
+0
-0.1

캡티브 스크류 
판넬 준비 참조

Ø 3.5
가이드 핀 

+ 0.08
 - 0

4.1         
+0 
- 0.1

Ø 4.19
PCB 스탠드오프

+0 
- 0.13

프레임 레일

전면 판

PCB 장착 중심선

2.18

6.1

6.82

G

7.02±0.112.575 ±0.13

20.17±0.25 T

F

A

모따기 가공된 
모서리

C

E

Ø 4.2

마이크로 
스위치*용 PCB 
또는 전면판 
장착 위치 

판넬 최소 두께
*0.9 

Ø D
모서리 모따기 
가공을 하지 
말 것
 

매끄러운 전면 펀치
(직경이 노브 
직경보다 큼)

Ø Z

백업 툴
(제공되지 않음)

프레스-인

Ø D

90˚±2˚
B±0.1

A 최소에서 A 최대까지
(페이지 403 참조)

매끄러운 
백업 표면 

툴 
 

판넬

102
11.9

플레어-인

설치 주의 사항

이젝터 , 가이드 핀 및 장착 

스크류 제품 번호를 선택합니다.

고객 여러분의 애플리케이션에 

가장 잘 맞는 캡티브 스크류를 

선택합니다.

주의 사항

전면판은 일반적으로 이젝터 2 

개, 캡티브 스크류 2 개, 장착 

스크류 2 개 및 가이드 핀 2 

개를 필요로 합니다.

*마이크로 스위치 레버 스타일 

작동 ITT MD002 또는 플런저 

스타일 작동 ITT SD002

이젝터 선택 페이지 403 참조

설치 주의 사항
B, Ø D 및 Ø Z 규격 페이지 
403 참조

프레스-인: 
1. 예시된 대로 판넬을 준비 
합니다. 모서리에 모따기 가공을 
하지 않습니다.

2. 스탠드 오프를 설치 구멍에 
넣어 자리를 잡습니다.

3. 스크류용 클리어런스 구멍과 
함께 구멍 뒤에 견고한 백업을 
둡니다.

4. 부품을 판넬 안으로 
누릅니다. 설치 하는 동안 
펀치가 플라스틱 노브를 
건드리지 않도록 합니다.

판넬 모서리에서부터 설치 구멍 
중심선까지의 최소 권장 거리는 
1.5 x Ø D입니다. * 0.9 
이하의 얇은 판넬용은 Southco
에 문의 주시기 바랍니다.

플레어-인 
1. 예시된 대로 판넬을 준비 
합니다. 

2. 스탠드오프를 벌려놓기 위해 
가벼운 압력을 사용하고, 설치 
도구와 펀치의 표면이 평행을 
이루었는지 확인 합니다. 설치 
강도는 스크류 크기에 따라 
달라 집니다.

3. 설치 하는 동안 펀치가 
플라스틱을 건드리면 안 
됩니다.

스위치 
스타일

제품 번호 A F C G E T

레버
P7-A-513-11 22 7.5

4 25.4 5.2
0.8 - 1.5

P7-A-523-11 21.7 7.8 2 - 2.5

플런저
P7-A-533-11

20.2 9 3 20.4 1.9
0.8 - 1.5

P7-A-543-11 2 - 2.5

캡티브 스크류 판넬 준비 및 설치 (캡티브 스크류 선택은 페이지 403 참조)

플레어-인 툴 제품 번호 (M3 나사산 사이즈)

47-104
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실제 사이즈

실제 사이즈

기타 옵션들 가능함. 변형품, 제품번호, 
설치 및 사양에 관한 내용은 다음     
 사이트를 참고 하십시오. 

P7 인젝트/이젝트 매커니즘 
이젝터

23.3

52.8

17.4 

8.1

36.8

열린 캠
돌출부

3.3
닫힌 캠
돌출부

4.2

21.3

22

핸들 
 

캠

하우징와이어 클립

버튼 

www.southco.com/P7

53

17

54

22.5

최소 0.9
최대 3.2

도어 

프레임 

클립-온 리테이너

캠

No.1 십자형 홈 
1/4회전 패스너, 
툴 보안 스타일

11.2

23.6

제품 번호

판넬 두께 
비 툴    
보안 

툴 보안 보조 캐치

0.9 - 1.6 P7-1-301-15 P7-1-302-15 P7-1-303-15

1.7 - 2.4 P7-1-301-25 P7-1-302-25 P7-1-303-25

2.5 - 3.2 P7-1-301-35 P7-1-302-35 P7-1-303-35

제품 번호

P7-99-103-53

재료 및 마감 처리

핸들형 

하우징 , 레버: 폴리에스터, 

검정색   

캠: 저 탄소강, 아연 도금, 

크로메이트 및 실러  

핀: 302 스테인리스 스틸,   

표면 안정화 처리  

클립-온 리테이너: 301  

스테인리스 스틸, 도금

평면형: 

하우징 , 버튼 및 핸들 : 

다이캐스트 아연, 검정색 

분말 코팅   

캠: 강철, 검정색 아연 인산염 

와이어 클립, 토션 스프링 및 핀:

스테인리스 스틸, 천연색

핸들형

평면형
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실제 사이즈

상단 이젝터

C B A

F E D

25.4

6.03  +0.1
-0

5.08

19.9

M2.5 x 0.45 

5.1

2.7±0.1

36 최대 

22.75

7.6

M 2.5 x 0.45

Ø 2 Ø 3
Ø 3

16.8

8.55

8.6

2.7±0.1

36 최대 

이젝터 베이스

이젝터 죠

이젝터 커버

이젝터 버튼 

M 2.5 x 0.45

16.8

8.55

Ø 3

Ø 2Ø 3

7.6

22.75

5.08

19.9

25.4

6.03  +0.1
-0

5.1

8.6
마이크로스위치 위치 손잡이

하단 이젝터 (마이크로 스위치와의 사용 목적)

C B A

F E D

25.4

6.03  +0.1
-0

5.08

19.9

M2.5 x 0.45 

5.1

2.7±0.1

36 최대 

22.75

7.6

M 2.5 x 0.45

Ø 2 Ø 3
Ø 3

16.8

8.55

8.6

2.7±0.1

36 최대 

이젝터 베이스

이젝터 죠

이젝터 커버

이젝터 버튼 

M 2.5 x 0.45

16.8

8.55

Ø 3

Ø 2Ø 3

7.6

22.75

5.08

19.9

25.4

6.03  +0.1
-0

5.1

8.6
마이크로스위치 위치 손잡이

8.8

35˚

2.5 

전면판 이동 거리

주의 사항: 6.3 의 총 이동

P7 cPCI 인젝트/이젝트 매커니즘
이젝터

• 간편한 작동을 위한 인체 
 공학적 디자인 

• 사고 작동 방지를 위한  
 버튼 보호 

• 이젝터 핸들의 회전에 앞 
 서 버튼이 마이크로 스위 
 치를 해제

• 옵션으로 제공되는 통합  
 마이크로 스위치 

재료 및 마감 처리

이젝터 베이스 및 죠  

아연 다이 캐스트, 니켈 도금 

이젝터 커버: PC/ABS 검정색 

이젝터 버튼 : PC/ABS 적색  

토션 스프링 : 스테인리스 스틸  

핀 및 전면판 장착 스크류 :  

강철, 아연 도금

성능 상세

가연성 등급: UL94-VO

www.southco.com/P7

제품 번호

P7-1-981-10

제품 번호

P7-1-991-10
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마이크로스위치 어셈블리 :

핫 스왑을 허용하며 이젝터에 

부착   

제품 번호: P7-0-46720                                                                                                                                       

                           

 

   

M2.5 유지 스크류 : 

페럴 및 이젝터와 함께 사용 

재료 및 마감 처리: 강철 도금 

제품 번호: P7-0-45297 

    

3U 하드웨어 

전면판에서 M2.5 스크류를 고정 

스냅-인 페럴: 
전면판 두께 1.6 - 2.5   

재료 및 마감 처리: ABS  

제품 번호: P7-0-45227 

 

프레스-인 페럴: 
전면판 두께 1.5 - 2.4   

재료 및 마감 처리: 도금 강철 

제품 번호: P7-0-45302 

 

프레스-인 페럴 평면형: 
최소 판넬 두께 0.9   

재료 및 마감 처리: 도금 강철 

제품 번호: P7-0-45244 

 

PCB 장착 블록: 
이젝터 대용 PCB 장착에 사용 

재료 및 마감 처리: 아연 도금 

제품 번호: P7-0-45234 

 

 

주의 사항

모든 판넬 가공 공차±0.1 

P7 cPCI 인젝트/이젝트 매커니즘
전면판 장착 하드웨어 액세서리

전면판 준비 6U및 9U

4HP 4 x 5.08

36 최대 

> 4HP 4 x 5.08

E
DAC

B

전면 장착 부품용으로 
확보 되어야 하는 공간

20.02

115.4

Ø 5.85

3.18

 Ø 5 까지 45° 
모따기 가공

14.85

Ø 2.7

7.47
3.1

3U

6.03

20.1

3.3

Ø 2.6

13.7

8.4

9.9

스타일 A B C D E

6U 235.4 255.85 222.25 214.65 262.05

9U 368.75 389.2 355.6 348 395.4

전면판 장착 
스크류 

M2.5 유지 스크류 

M2.5 유지 
스크류 

PCB 장착 블록

M2.5 스크류 
(제공되지 않음) 

M2.5 스크류 
(제공되지 않음) 

M2.5 스크류 
(제공되지 
않음) 

페럴

라벨용 공간

www.southco.com/P7
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기타 옵션들 가능함. 변형품, 제품번호, 
설치 및 사양에 관한 내용은 다음     
 사이트를 참고 하십시오. 

기타 옵션들 가능함. 변형품, 제품번호, 
설치 및 사양에 관한 내용은 다음     
 사이트를 참고 하십시오. 

www.southco.com/P7

P7-M-813 
실제 사이즈

P7-M-822
실제 
사이즈

www.southco.com/P7

• 견고한 성능을 위한 다이  
 캐스트 구조

• 3 개의 구별된 위치 상의  
 포지티브 멈춤쇠

• 현재 모든 마이크로 스위 
 치 위치에 맞음

• 맞춤형 색상 가능

재료 및 마감 처리
핸들 /샤프트, 하우징 및 캐치:
다이 캐스트 아연, 광택있는 크
로메이트

주의 사항

* 광 파이프는 별도 주문

P7 AMC 인젝트/이젝트 매커니즘
당김 모듈 핸들

12.4

19.6

5.65

M2.5

12.38
4.66 1.48

8.35

3.4

8.9
A

핸들 /
샤프트

하우징 

캐치스프링 
커버

R2.0 모듈 핸들을 위한 광 파이프

7.85

1.8 
Ø 2.8

Ø 2.5
0.8 

3.6

3.950.6
제품 번호 핸들 

사이즈 A
모듈 핸들 R2.0 광 파이프*

P7-M-811-000 P7-10-812 소형 3HP 12.50

P7-M-812-000 P7-10-812 중간 사이즈 4HP 17.55

P7-M-813-000 P7-10-812 풀 사이즈 6HP 27.55

A±0.1

Ø 1.6
잠금 핀 용

2 x 0.65

14.6

17.7
8.35

3.35
5.65

M2.5

7.8525.67

3.56
1.6

6.184.66±0.05

1.8±0.04
2.67     +0.1

 -0.3

27.7

12

광 파이프 

캐치

버튼

하우징 

• 평면형 버튼이 핸들의  
 걸림 방지

• 평면형 버튼으로 더 나은  
 미적인 외형 

• 잠금 핀 특성

재료 및 마감 처리

핸들 /샤프트: 다이 캐스트 아

연, 검정색 에폭시 코팅  

하우징 , 커버 및 캐치:   

광택있는 니켈 도금 다이 캐스

트 아연  광 파이프: 투명 폴리

카보네이트

제품 번호 핸들 사이즈 A

P7-M-822 중간 사이즈 4HP 17.55

P7-M-823 풀 사이즈 6HP 27.55

P7 AMC 인젝트/이젝트 매커니즘
평면형 모듈 핸들 



411411

별도의 언급이 없는 한 규격들은 밀리미터 로 표시합니다

기타 옵션들 가능함. 변형품, 제품번호, 
설치 및 사양에 관한 내용은 다음     
 사이트를 참고 하십시오. 

기타 옵션들 가능함. 변형품, 제품번호, 
설치 및 사양에 관한 내용은 다음     
 사이트를 참고 하십시오. 

www.southco.com/P7

www.southco.com/P7

P7 AMC 인젝트/이젝트 매커니즘
작동

작동

체결된 모듈, 

스위치 작동 됨

체결된 모듈,

스위치 해제 됨
체결되지 않은 모듈,

스위치 해제 됨

모듈 PCB 
핫 스왑 
스위치

6.45 3.45 0.45 스프링 
아웃

모듈 PCB 
핫 스왑 
스위치

당김

평평함 평평함 평평함

1 (.039)를 
눌러 해제

11

3

제품 번호 브라켓 크기 A B

P7-L-811 소형 12.50

2.1P7-L-812 중형 17.55

P7-L-813 대형 27.55

P7-L-811-11 소형 평면형 12.50

0.3P7-L-812-11 중형 평면형 17.55

P7-L-813-11 대형 평면형 27.55

B
A

12

4.7
11.2

M2.5
2.5 

5

20.5

R2.0

P7-L-813
실제 사이즈

P7 AMC 광 파이프 브라켓 

• 전면판 안으로 쉽게 닫힘

• 광 파이프와 하우징을  
 포함한 브라켓

• 모든 표준 최신 MC   
 전면판과 호환

재료 및 마감 처리

광 파이프 하우징 : 다이캐스트 

아연, 광택있는 크로메이트  

광 파이프: 투명 폴리카보네이트

주의 사항

R1.0 광 파이프 브라켓은  

www.southco.com 참조
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P7 AMC 인젝트/이젝트 매커니즘
모듈 핸들 & 광 파이프 브라켓 판넬 준비 

12.35

0.65

소형 13.88 
중형 18.96 
대형 28.95

AMC.0 당

1

1

1

5.3

5

1

1

1

1

5.3

5
1

3.2

10.7

2 x Ø 2.6

3.2

R2.0

전면 판

 

청색 LED 
광 파이프

 

핸들
어셈블리

광 파이프 
브라켓 

어셈블리 

PCB 어셈블리

2 x M2.5 x 6
(제공되지

않음)

M2.5 x 5 평면형 
스타일만 해당

www.southco.com/P7

Ø 5.5 1

1

1
1

5.3

5 

3.4Ø 2
4.35

2.15 

6.94

9.142.9

1

1
1
1

5.3

5

12.35

0.65

소형 13.88 
중형 18.96 
대형 28.95

AMC.0 당

8.35

5.2
2.7

3 

R 0.5
3.2 

1.8
16.3

5.85 

2 x RO 0.6 최대

평면형 스타일

당김 스타일

설치 주의 사항
1. 핸들 어셈블리 및 광 파이브  
 프라켓을 전면판 안으로 끼 
 워 넣습니다.

2. R2.0, 청색 LED 광 파이프를  
 핸들 어셈블리 및 전면판 안 
 으로 위치 시킵니다. 광 파 
 이프는 핸들 어셈블리 벽 반 
 대 방향으로 위치 되어야 합 
 니다.

3. PCB를 위치로 밀어 넣고 스 
 크류로 단단하게 조입니다.  
 청색 LED 광 파이프는 PCB 
 의 부품 2 면에 위치 됩니다.

주의 사항
모든 판넬 가공 공차  
±0.1 

판넬 준비 광 파이프 브라켓 

판넬 준비 모듈 핸들
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P7 AMC 인젝트/이젝트 매커니즘
프린트 회로 기판 준비

20.6

15

13.6

6

1 

2.4 3.3 5.2

LED 위치: R2.0 (적색) 
Panasonic LNJ208R8ARA

3.36

LED 위치: R2.0 (녹색), 
Kingbright APA3010QYC

PCB 준비 

프린트 회로 기판 부품 면 1 프린트 회로 기판 부품 면 2

Ø 2.7 

1.55

0

1.65 

2.15 

3.25

1.6

0
3.7510.6112.5518.8523.1527.5

핫 스왑 스위치 위치
(ITT/CANNON HDT 0001)

2.05

23.35
37.75

평면형에 한해 
부품 높이 제한은 
최대 1.5 mm 

2.85

0

03.75 8.15

청색 LED사이드 
2 위치 

(Kingbright 
APA 3010MBC 참조)

2.55 

프린트 회로 기판 부품 면 1 프린트 회로 기판 부품 면 2


